基础医学院关于2022级新生办理中国银行卡的通知
各位2022级本科新生班级：
为便于发放奖助学金、补贴等，学校委托中国银行为2022级本科新生批量办理中国银行卡（电子卡）。请各新生班级班委通知新生们填报“广西中医药大学2022级新生开卡信息表”（详见附件），以便开办中国银行卡（电子卡）。
注意事项：
一、开卡填报要求：请以班级为单位填报，并于2022年9月22日12:00前，以班级为单位将填好的“开卡信息表”电子版汇总后发送给辅导员。
二、已有中国银行卡的新生无需办理，请自行登记已有的中国银行卡卡号，步骤如下：
关注学校微信公众号——点击“微服务”——点击“网上缴费”——登录“广西中医药大学智慧缴费平台”（初始密码为：gxzyydx@身份证号后六位，如有字母用大写）——点击“修改银行卡号”——填写银行卡号、确认卡号，点击“提交”。
三、开卡后需现场办理激活，现场激活时间、地点待另行安排后通知。
特此通知。

附件：广西中医药大学2022级新生开卡信息表

广西中医药大学基础医学院
学生工作办公室
2022年9月19日